РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов Кужмарского сельского поселения

Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

Созыв  IV                                                                                       19 ноября 2020 г.                                                                                Сессия 12                                                                                                  с.Кужмара

№ 85

Об отмене некоторых решений Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кужмарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов Кужмарского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Отменить следующие решения Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»:

1) от 25 января 2018 года № 217 «Об утверждении долгосрочной муниципальной программы «Паспортизация дорог и организация проектов дорожного движения муниципальных автомобильных дорог общего пользования местного значения   муниципального образования  «Кужмарское сельское поселение»  на   2018-2025 гг.»;
2) от 28 июля 2006 года № 35 «Об утверждении Положения о порядке формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа на поставки товаров, выполнения работ и оказание услуг за счет средств бюджета муниципального образования»;

3) от 30 апреля 2008 года № 124 «О внесении дополнений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 28 июля 2006 года № 35 «Об утверждении Положения о порядке формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа на поставки товаров, выполнения работ и оказание услуг за счет средств бюджета муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»»;
4) от 06 июля 2011 года № 79 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 28 июля 2006 года № 35 «Об утверждении Положения о порядке формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа на поставки товаров, выполнения работ и оказание услуг за счет средств бюджета муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»».
2.  Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: http:// admzven.ru).
Глава Кужмарского сельского поселения,                                     Л.М.Смирнова
Председатель Собрания депутатов